
ZARZĄDZENIE Nr 25/2023

Wójta Gminy Radziłów

z dnia 24 lutego 2023 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania pracowników

Urzędu Gminy Radziłów

      Na  podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 39  ustawy  z  dnia  21 listopada 2008 roku o pracownikach

samorządowych  (Dz. U. z 2022 r.  poz. 530) oraz rozporządzenia Rady Ministrów w sprawie

wynagradzania  pracowników  samorządowych  (Dz.  U  z  2021  r.,  poz.  1960)  zarządzam,  

co następuje: 

§ 1

    Załącznik nr 3 do Regulaminu  wynagradzania pracowników Urzędu Gminy Radziłów

stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 14/14 Wójta Gminy Radziłów z dnia 10 lutego

2014  r.  w  sprawie  ustalenia  Regulaminu  wynagradzania  pracowników  Urzędu  Gminy

Radziłów, otrzymuje brzmienie określone załącznikiem  do niniejszego zarządzenia.

§ 2

    Zarządzenie wchodzi  w życie  po upływie 14 dni  od dnia podania go do wiadomości

pracowników w sposób zwyczajowo przyjęty.

Wójt Gminy Radziłów

Krzysztof Milewski



                                                        
Załącznik do Zarządzenia nr 25/2023

Wójta Gminy Radziłów

z dnia 24 lutego 2023 r.

TABELA STAWEK DODATKU FUNKCYJNEGO DLA PRACOWNIKÓW
SAMORZĄDOWYCH ZATRUDNIONYCH NA PODSTWIE UMOWY O PRACĘ

L

p.
Stanowisko

Wysokość  dodatku

funkcyjnego do:
1

.

Sekretarz Gminy 2 700,00 zł

2

.

Kierownik Urzędu Stanu Cywilnego 2 000,00 zł

3

.

Główny księgowy 1 700,00 zł

4

.

Kierownik Referatu 1 400,00 zł

Wójt Gminy Radziłów

Krzysztof Milewski


	
	Załącznik do Zarządzenia nr 25/2023
	Wójta Gminy Radziłów
	z dnia 24 lutego 2023 r.
	

